平成 30 年５月 10 日

各 位

会社名     東プレ株式会社

代表者名    取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号  5975 東証第一部）

問合せ先    総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

個別業績（単独決算）の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 30 年３月期（通期）個別業績の差異（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 29 年３月期）

百万円

100,245

百万円

9,029

百万円

10,814

百万円

8,089

円 銭

161.57

当期実績（Ｂ）

（平成 30 年３月期） 109,975 11,236 12,149 13,090 254.16

増減額（Ｂ-Ａ） 9,730 2,207 1,335 5,001 ―

増減率（％） 9.7 24.4 12.3 61.8 ―

２．差異が生じた理由

平成 30 年３月期において、当社の連結子会社であった東プレ埼玉株式会社及び東プレ岐阜株式

会社を吸収合併した事による特別利益（抱合せ株式消滅差益）が発生したことなどによります。

以 上